
Josef Kedroníček (carnage.cz) 05.07.24 22:28:23

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HWG WLD2

Cena celkem: 7 990 Kč
 (bez DPH: 6 603 Kč)
Běžná cena: 8 789 Kč
Ušetříte: 799 Kč
Kód zboží: ACNETP1056
Part No.: 600717
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HWg WLD2

WLD2 je Wi-Fi/ LAN senzor pro detekci zaplavení nebo průsaku vody po celé délce detekčního kabelu, který lze
snadno prodlužovat až na 185 metrů. Detekční kabel je citlivý již na několik kapek tekutiny a lze jej použít i k detekci
kondenzace. Po zaplavení lze kabel vysušit a znovu použít. Zásadní výhodou kabelu je absence falešných poplachů při
ohybu, krutu nebo stlačení. V případě zaplavení je schopen poslat varovný e-mail, SNMP trap a také upozornit přes SensDesk
cloud. Prostřednictvím externí SMS brány pošle i textovou zprávu či prozvoní uživatele. Samozřejmostí je pro kritické
aplikace i komunikace přes klasický ethernet včetně možnosti napájení prostřednictvím PoE. Zaplavení lze signalizovat také
sepnutím vzdáleného výstupu (např. relé) po síti (Box-2-Box režim proti Poseidon2 nebo Damocles2) a to pro každý detekční
kabel samostatně. Oproti HWg-WLD umožňuje WLD2 připojení až 4 nezávislých detekčních kabelů, a tak přesněji
identifikovat zdroj úniku kapaliny.

Základní vlastnosti:

Jednoduchá instalace, podpora automatické konfigurace sítě pomoc DHCP
Intuitivní WWW rozhraní pro snadnou a rychlou instalaci
Současná možnost komunikace přes Wi-Fi (externí anténa pro větší dosah, podpora 2,4 GHz, 802.11 b/g/n) i ethernet
Podpora až 4 detekčních kabelů (každý max 85 m) umožňuje škálovatelnost detekce v prostoru s možností snazší
identifikace zdroje úniku.
Pro připevnění detekčního kabelu lze použít montážní svorky nebo lepicí pásku
WLD2 signalizuje stavy: OK / Zaplavení / porucha detekčního kabelu
Upozornění na zaplavení lze odeslat jako standardní Email nebo jako SMS pres SMS bránu od HW group
Stav zaplaveno nebo odpojen WLD detekční kabel lze signalizovat sepnutím relé výstupu na jednotce Poseidon2 nebo
Damocles2 po síti Ethernet
WLD2 lze snadno přidělat na zeď nebo do 19” rozváděče
Napájení prostřednictvím PoE nebo externího adaptéru



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Napájení: PoE nebo napájecí adaptér 5 V

Reakce na zaplavení: Email, SMS, SNMP trap, vzdálené relé, SensDesk cloud

M2M komunikační protokoly: SNMP, XML, Box-2-Box

Rozměry: 69 x 67 x 31 mm


